ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2016 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 114

2. 163 2

3. 120

4. 157 3

5. 161

6. 126

7. 159

8. 150

9. 189

10. 182

А.Н. Чумаченко

Согласовано:

С.С. Хмелев

14.09.2016 г.        г.Саратов № 652-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №18 от

14.09.2016 г.

Очно-заочная (вечерняя)

37.03.01  Психология (а)

Министерство образования и науки Российской Федерации

САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО

П Р И К А З

Усов Александр Сергеевич

Места по договорам с оплатой стоимости

обучения

По конкурсу

Абитуриент

Викулова Анна Сергеевна

Запорожская Виктория Викторовна

Кудрявцева Светлана Игоревна

Хайлова Вера Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психология (а)/Очно-заочная

(вечерняя)/Договор

Леонова Мария Васильевна

Мишанова Анастасия Сергеевна

Николаева Оксана Вячеславовна

Попушой Ирина Вячеславовна

Трусов Михаил Михайлович